
 

MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
(Provincia di Agrigento) 

 

 

DETERMINAZIONE    DIRIGENZIALE 

 

 

N.  Reg.  30              Int./P.O. 2  

del  23/05/2017 

N. Reg. Gen.    248  

del  23/05/2017 

 
 

 OGGETTO:  Annullo filatelico festa San Calogero. 

 

Il Responsabile del procedimento dichiara preliminarmente di non trovarsi in conflitto di 

interessi ai sensi dell'art. 6/bis della legge 241/90 

 

 

IL CAPO SETTORE P.O. n. 2 
 

PREMESSO CHE: 

⋅ il Sindaco ha sottoscritto l'accettazione dell'offerta pubblica del servizio filatelico 

temporaneo di Poste Italiane S.p.A. per l'annullo filatelico concernente l'evento della 

Festa di San Calogero, di cui alla proposta in atti al prot. n. 6965 del 18 maggio 2017: 

⋅ il servizio de quo ha un costo di euro 459,94 (IVA inclusa) e, dovrebbe svogersi in 

data 17 giugno 2017(giorno della processione della "Straula") dalle ore 8,00 alle ore 

14,00, con richiamo di visitatori e collezionisti; 
 

CONSIDERATO CHE: 

⋅ il servizio di annullo filatelico per la Festa di San Calogero riveste carattere di 

pubblico interesse in considerazione dell'importanza dell'evento che riguarda la Festa 

del Patrono e Protettore di Naro e che costituisce la più importante tra le trazioni 

popolari di Naro; 
 

RITENUTO CHE: 

⋅ la spesa di euro 459,94 (IVA inclusa)  è congrua per il servizio de quo, offerto da 

Poste Italiane S.p.A. 

 

            VISTA la determina sindacale n. 48 del 30/11/2015 relativa alle attribuzioni di 

funzioni ex  art. 51 comma 3 bis della legge 142/90; 
 

 

D E T E R M I N A 

    

1. d’ impegnare per le finalità di cui in premessa l'importo di €. 459,94 (IVA inclusa) da 

liquidare  a Poste Italiane S.p.A.  con successivo e separato atto. 

 

 

 

                                     IL CAPO SETTORE P.O. n. 2 

                                                                                                           (Salvatore Lauria) 

    

           

 


